
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2023.(2) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz 572, poz. 1463, i poz. 1688), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na 
rok 2024, (Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 4 stycznia 2024r. poz.134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 48.254.580,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 24.719.371,88 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 3.602.766,00 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 0,00 zł, 

- subwencje w kwocie 17.801.805,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.130.638,00 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 14.000.748,53 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 13.456.254,53 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 538.994,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
5.500,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 34.253.832,35 zł.;”; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 52.254.580,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.729.319,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17.568.535,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.267.736,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.171.425,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.525.261,88 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.525.261,88 zł.;”; 

3) Dodaje się § 14 a w brzmieniu: 

„§ 14a. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, 584 i 830) określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, który stanowi 
załącznik nr 16 do uchwały budżetowej.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 170 296,80 1 000,00 3 171 296,80

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 48 253 580,88 1 000,00 48 254 580,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 899 860,00 0,00 7 899 860,00

75095 Pozostała działalność 919 355,00 0,00 919 355,00

4220 Zakup środków żywności 12 995,00 -50,00 12 945,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 3 436 569,00 1 000,00 3 437 569,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 52 253 580,88 1 000,00 52 254 580,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25.01.2024r. który stanowi załącznik nr 16 do uchwały budżetowej

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2024
855 Rodzina 1 000,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 000,00

1 000,00

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2024
855 Rodzina 1 000,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 000,00

1 000,00Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 170 296,80 1 000,00 3 171 296,80

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

48 253 580,88 1 000,00 48 254 580,88

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 899 860,00 0,00 7 899 860,00

75095 Pozostała działalność 919 355,00 0,00 919 355,00

4220 Zakup środków żywności 12 995,00 -50,00 12 945,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 3 436 569,00 1 000,00 3 437 569,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 1 000,00 1 000,00

52 253 580,88 1 000,00 52 254 580,88

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 1.000,00 zł.

Razem:

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24.01.2024r. Nr WFB.I.3121.2.30.2024 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 

składkami zdrowotnymi.

Zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24.01.2024r. Nr WFB.I.3121.2.30.2024 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami 

obsługi i składkami zdrowotnymi.

Zmiana pomiędzy paragrafami w ramach tego rozdziału umożliwi prawidłową realizację budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B110C3A-47BD-4B63-811F-0CD32ED7D2E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 14a w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


